
第４号様式
〒　276-0046
八千代市大和田新田584-1　緑化推進事務所

住　所

公益財団法人八千代市地域振興財団 氏　名 印
理事長 様 （事業責任者が報告してください。）

花いっぱい事業花苗支給分の植栽実績報告書 提出日
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1 支給を受けた本数は下記のとおりです。

　　団　体　名
花苗支給内訳

マリーゴールド パンジー 備　考

2 植栽をした本数等を以下のとおり報告します。

№
花壇の名称

マリーゴールド パンジー 備　考
又はプランター番号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11 棄損した本数 折れたりしてダメになった数
12 財団に返還した本数

計 （支給品数と一致）

注意
1 花苗の支給を申請した団体は、必ずこの報告書を提出します。
2 助成金の交付を申請している団体もこの報告書は必提出します。
3 年２回の支給予定ですが、１回ごとに、この報告書を提出してください。
4 返還した本数と棄損した本数を合わせて、支給本数と確認をしてください。
5 この報告書をダウンロードして写真を添付し、一緒にメールで提出していただくこと

も、差し支えありません。
6 花苗の支給を受けてから、３週間以内に提出してください。

財団
確認
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